
ZARZĄDZENIE Nr 216/2015 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 06 października 2015 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2015 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, poz.938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz.238, poz.532, poz.1117, poz.1130, poz.1190) oraz 
Uchwały Nr Xlll/120/2015 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 05 października 2015 r. w 
sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2015 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 238.416, 1 O zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 1.557,02 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 98.994.517, 73 zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 94.514.980,40 zł 
dochody majątkowe - 4.479.537,33 zł 

- 50.306.793,95 zł, 

- 38.252.388,34 zł 
- 12.054.405,61 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 05 
października 2015 roku. 



,~ 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 216/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 06 października 2015 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 899 500,00 -16 000,00 1 730,00 885 230,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 897 100,00 -16 000,00 1 730,00 882 830,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

odrębnych ustaw 

0920 Pozostałe odsetki 8 000,00 0,00 1 730,00 9 730,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00 

750 Administracja publiczna 695 674,00 0,00 8 656,00 704 330,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 370 845,00 0,00 8 656,00 379 501,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0580 
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 

1 280,00 0,00 3 455,00 4 735,00 jednostek organizacyjnych 

0830 Wpływy z usług 27 048,00 0,00 4 323,00 31 371,00 

0920 Pozostałe odsetki 126,00 0,00 878,00 1 004,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 41 594 290,00 -27 195,00 31 825,00 41 598 920,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 14 193 693,00 0,00 5 500,00 14 199 193,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

Strona 1z2 



w tym z tytułu dotacji i środkóv/ · finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowa1., _.1 z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 0,00 5 500,00 7 500,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 5 552 536,00 0,00 12 000,00 5 564 536,00 prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 18 ooo.oo o.oo 12 000,00 30 ooo.oo 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 648 175,00 o.oo 14 325,00 662 500,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 0,00 11 220,00 21 220,00 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 2 250,00 0,00 2 200,00 4 450,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 925,00 0,00 905,00 2 830,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

21 129 886,00 -27 195,00 0,00 21102691,00 
państwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 650 ooo.oo -27 195,00 0,00 622 805,00 

758 Różne rozliczenia 32 698 490,00 0,00 158 326,77 32 856 816,77 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 99 592,00 0,00 158 326,77 257 918,77 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Pozostałe odsetki 99 592,00 0,00 41123,00 140 715,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

0,00 0,00 117 203,77 117 203,77 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

801 Oświata i wychowanie 2 530 160,90 0,00 11 800,00 2 541 960,90 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 713 748,90 0,00 0,00 713 748,90 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80104 Przedszkola 998 338,00 0,00 11 800,00 1 010 138,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 69 232,00 0,00 11 800,00 81 032,00 

852 Pomoc społeczna 12 159 902,62 0,00 34 851,00 12 194 753,62 

Strona 2 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środkóv finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowan,v•l z udziałem środków, o 255 829,62 0,00 0,00 255 829,62 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 8 958 700,00 0,00 18 353,00 8 977 053,00 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 40 000,00 0,00 18 353,00 58 353,00 

innych zadań zleconych ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

126 979,00 0,00 16 498,00 143 477,00 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 32 044,00 0,00 16 498,00 48 542,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 94 31 o 986,63 -43195,00 247188,77 94 514 980,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1017156,18 0,00 0,00 1017156,18 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 34 422,33 34 422,33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 34 422,33 34 422,33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 0,00 0,00 34422,33 34 422,33 

(związków gmin) 

majątkowe razem: 4 445 115,00 0,00 34 422,33 4 479 537,33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 239 424,00 0,00 0,00 1239424,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 98 756 101,63 -43 195,00 281 611,10 98 994 517,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2 256 580,18 0,00 0,00 2 256 580,18 
środków, o których mowa w art. 5 usl 1 pkt 2 i 3 ,., 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

SKARBtlNY Zupo:?;.1/~ 
Jl nrtj facp~ Strona 3 z 2 

. \i •.• "!.. mv- ;,~~ "' ·!" B•t·· ·' ~, _....... '-\' ~--..!...- - " 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 216/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 06 października 2015 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakupi objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 261 423,45 261 423,45 241 423,45 3 812,6t 237 610,84 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie -10 200.00 -10200,00 0,00 o.oo o.oo -10 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 251 223,45 251 223,45 241 423,45 3 812,61 237 610,84 9 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

01009 Spółki wodne 
zmniejszenie -10 200,00 -10 200,00 o.oo o.oo o.oo -10 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 800,00 9 800,00 o.oo o.oo o.oo 9 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zmniejszenie -10 200,00 -10 200,00 o.oo 0,00 o.oo -10 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2630 Jednostek niezaliczanych do sektora fmansów 
publ'1cznych zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 9 800,00 9 800,00 o.oo o.oo o.oo 9 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 6 729 634,58 4 038 176,21 4 038 176,21 13600,00 4 024 576,21 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 691 458,37 2 691 458,37 o.oo o.oo 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 176 534,13 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 176 534,13 176 534,13 o.oo o.oo 
po zmianach 6 906 168,71 4 038 176,21 4 038176,21 13 600,00 4 024 576,21 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 867 992.50 2 867 992,50 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 920 430,00 430,00 430,00 o.oo 430,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 920 ooo.oo 1 920 ooo.oo o.oo o.oo 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 138 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 138 ooo.oo 138 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 058 430,00 430,00 430,00 o.oo 430,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 058 ooo.oo 2 058 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 920 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 920 ooo.oo 1 920 ooo.oo o.oo o.oo 

6050 zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zwiększenie 138 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 138 ooo.oo 138 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 058 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 058 ooo.oo 2 058 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 147 870,58 2 376 412,21 2 376 412,21 13 600,00 2 362 812,21 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 771 458,37 771 458,37 o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 38 534,13 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 38534,13 38 534,13 o.oo o.oo 
po zmianach 3186 404,71 2 376 412,21 2 376 412,21 13 600,00 2 362 812,21 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 809 992,50 809 992,50 o.oo o.oo 
przed zmianą 771 458,37 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 771 458,37 771 458,37 o.oo o.oo 

6050 zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zwiększenie 38 534,13 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 38534,13 38 534,13 o.oo o.oo 
po zmianach 809 992,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 809 992,50 809 992,50 o.oo o.oo 
przed zmianą 124 710,00 21 710,00 21 710,00 10 ooo.oo 11 710,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 103 ooo.oo 103 ooo.oo o.oo o.oo 

630 Turystyka zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 o.oo 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 125 410,00 22 410,00 22 410,00 10 ooo.oo 12 410,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 103 ooo.oo 103 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 124 710,00 21 710,00 21 710,00 10 ooo.oo 11 710,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 103 ooo.oo 103 ooo.oo o.oo o.oo 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
rzwiększenie 700,00 700,00 700,00 o.oo 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 125 410,00 22 410,00 22 410,00 10 ooo.oo 12 410,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 103 ooo.oo 103 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zakup energii 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 o.oo 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 700,00 700,00 700,00 o.oo 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1 z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 
świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 8 659 556,00 8 200 899,00 7 722 625,00 5 915 631,00 1 806 994,00 o.oo 478 274,00 o.oo o.oo o.oo 458 657,00 458 657,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie ·1 850,00 ·1 850,00 ·1 850,00 o.oo ·1 850,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

750 Administracja publiczna 
0,00 o.oo o.oo 21 ooo.oo 21 ooo.oo o.oo o.oo zwiększenie 21 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 8 678 706,00 8199 049,00 7 720 775,00 5 915 631,00 1 805 144,00 0,00 478 274,00 o.oo o.oo o.oo 479 657,00 479 657,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 7 195 883,00 6 737 226,00 6 717 226,00 5 379 762,00 1 337 464,00 o.oo 20 000,00 o.oo o.oo 0,00 458 657,00 458 657,00 0,00 o.oo 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie ·1 850,00 ·1 850,00 ·1 850,00 o.oo ·1 850,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75023 powiatu) zwiększenie 21 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 21 ooo.oo 21 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 7 215 033,00 6 735 376,00 6 715 376,00 5 379 762,00 1 335 614,00 o.oo 20 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 479 657,00 479 657,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 297 367,00 297 367,00 297 367,00 o.oo 297 367,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie ·1 850,00 ·1 850,00 ·1 850,00 o.oo ·1 850,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4300 ZakupusłUgpozostałych o.oo 0,00 0,00 o.oo zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 295 517,00 295 517,00 295 517,00 o.oo 295 517,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 332 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 332 ooo.oo 332 ooo.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

0,00 o.oo zwiększenie 21 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 21 000,00 21 ooo.oo 
po zmianach 353 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 353 ooo.oo 353 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 242 861,00 242 861,00 127 601,03 76 294,23 51 306,80 o.oo 115 259,97 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie -350,00 -350,00 ·350,00 o.oo -350,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 242 861,00 242 861,00 127 601,03 76 294,23 51 306,80 o.oo 115 259,97 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 63 874,00 63 874,00 29 116,01 19 883,58 9 232,43 0,00 34 757,99 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 o.oo -350,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 o.oo 350,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 63 874,00 63 874,00 29 116,01 19 883,58 9 232,43 o.oo 34 757,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 3918,73 3 918,73 3 918,73 0,00 3 918,73 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 4 268,73 4 268,73 4 268,73 0,00 4 268,73 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Optatyztytuluzakupuuslug zmniejszenie -350,00 -350,00 ·350,00 0,00 -350,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4360 telekomunikacyjnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 013 727,00 762 727,00 678 407,00 449 536,00 228 871,00 40 ooo.oo 44 320,00 0,00 o.oo 0,00 251 000,00 251 ooo.oo 0,00 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
754 

przeciwpożarowa zwiększenie 33 075,00 30 ooo.oo 30 000,00 0,00 30 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 3 075,00 3 075,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 046 802,00 792 727,00 708 407,00 449 536,00 258 871,00 40 ooo.oo 44 320,00 0,00 o.oo 0,00 254 075,00 254 075,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 303 429,00 303 429,00 223 429,00 55 300,00 168 129,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 33 075,00 30 ooo.oo 30 000,00 o.oo 30 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 3 075,00 3 075,00 o.oo 0,00 

po zmianach 336 504,00 333 429,00 253 429,00 55 300,00 198 129,00 40 ooo.oo 40 000,00 0,00 o.oo o.oo 3 075,00 3 075,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 71 129,00 71129,00 71 129,00 o.oo 71 129,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4210 Zakup materialów i wyposażenia 

zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 91 129,00 91129,00 91129,00 o.oo 91 129,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 000,00 o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4300 Zakup usług pozostałyeh 

zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 000,00 0,00 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo 0,00 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 2 z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział RozdZiał § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe ud Ziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżelawych o.oo 0,00 3 075,00 3 075,00 o.oo 0,00 zwiększenie 3 075,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 3 075,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 953 685,00 953 685,00 953 685,00 o.oo 953 685,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -135 625,00 -135 625,00 -135 625,00 0,00 -135 625,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
758 Różne rozliczenia o.oo 0,00 zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 818 060,00 818 060,00 818 060,00 0,00 818 060,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 902 212,00 902 212,00 902 212,00 o.oo 902 212,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -135 625,00 -135 625,00 -135 625,00 0,00 -135 625,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 766 587,00 766 587,00 766 587,00 o.oo 766 587,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 902 212,00 902 212,00 902 212,00 o.oo 902 212,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -135 625,00 -135 625,00 -135 625,00 o.oo -135 625,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4810 "'''""' o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 766 587,00 766 587,00 766 587,00 o.oo 766 587,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 6 764 941,87 5 946 238,87 1 182 869,97 4 110,00 1 178 759,97 3 901 710,00 147 910,00 713 748,90 o.oo 0,00 818 703,00 818 703,00 402172,00 0,00 

zmniejszenie -330 612,09 -300 612,09 -248 501,09 o.oo -248 501,09 -52 111,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo -30 ooo.oo -30 ooo.oo 0,00 o.oo 
801 Oświata i wychowanie 

0,00 o.oo 0,00 zwiększenie 221 989,01 221 989,01 2 624,00 0,00 2 624,00 219 365,01 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 6 656 318,79 5 867 615,79 936 992,88 4110,00 932 882,88 4 068 964,01 147 910,00 713 748,90 o.oo 0,00 788 703,00 788 703,00 402 172,00 0,00 

przed zmianą 1 516 206,97 1 510 706,97 351 893,97 o.oo 351 893,97 1158 813,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 5 500,00 5 500,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -123183,90 -123 183,90 -123 183,90 0,00 -123 183,90 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

80101 Szkoły podstawowe 
0,00 o.oo 0,00 zwiększenie 93 687,04 93 687,04 0,00 o.oo o.oo 93 687,04 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 1486710,11 1 481 210,11 228 710,07 o.oo 228 710,07 1 252 500,04 0,00 0,00 o.oo 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 

przed zmianą 633 348,00 633 348,00 0,00 o.oo 0,00 633 348,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Dotacja podmiotowa z budżehJ dla zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

2540 niepublicznej jednostki systemu oświaty zwiększenie 22 544,00 22 544,00 o.oo 0,00 0,00 22 544,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 655 892,00 655 892,00 0,00 o.oo o.oo 655 892,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 525 465,00 525 465,00 0,00 0,00 o.oo 525 465,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

2590 jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną Inną niż jednostka samorządu zwiększenie 60441,00 60 441,00 o.oo 0,00 0,00 60441,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

po zmianach 585 906,00 585 906,00 0,00 o.oo 0,00 585 906,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

2820 lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom zwiększenie 4 380,75 4 380,75 0,00 o.oo o.oo 4 380,75 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 4 380,75 4 380,75 0,00 0,00 0,00 4 380,75 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

2830 lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zwiększenie 6 321,29 6 321,29 o.oo o.oo o.oo 6 321,29 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zaliczanym do sektora fmansćw publicznych 

po zmianach 6 321,29 6 321,29 0,00 o.oo 0,00 6 321,29 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 143 455,00 143 455,00 143 455,00 o.oo 143 455,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i zmniejszenie -123183,90 -123 183,90 -123183,90 0,00 -123183,90 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4240 książek zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 20 271,10 20 271,10 20 271,10 0,00 20 271,10 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 417 248,60 1 011 376,60 66 898,00 o.oo 66 898,00 281 891,00 0,00 662 587,60 o.oo 0,00 405 872,00 405 872,00 402172,00 o.oo 

Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie -45 865,00 -45 865,00 o.oo 0,00 0,00 -45 865,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
80103 podstawowych zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1 371 383,60 965 511,60 66 898,00 o.oo 66 898,00 236 026,00 o.oo 662 587,60 o.oo o.oo 405 872,00 405 872,00 402 172,00 o.oo 

Strona 3 z 7 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 261 691,00 261 691,00 o.oo o.oo o.oo 261 691,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla pu01icznej zmniejszenie -45 665,00 -45 665,00 o.oo o.oo o.oo -45 665,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2590 jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
terytorialnego lub przez osobę flZycZną 

po zmianach 236 026,00 236 026,00 o.oo o.oo o.oo 236 026,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 060 176,00 1 060 176,00 39 907,00 o.oo 39 907,00 1 040 269,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

60104 Przedszkola 
zwiększenie 106 330,00 106 330,00 2 624,00 o.oo 2 624,00 103 706,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1188 506,00 1 166 506,00 42 531,00 o.oo 42 531,00 1 143 975,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 646 526,00 646 526,00 o.oo o.oo o.oo 646 528,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Datacja podmiotowa z budżetu cna zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2540 niepublicznej jednostki systemu oświaty zwiększenie 97 464,00 97 464,00 o.oo o.oo o.oo 97 484,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 946 012,00 946 012,00 o.oo o.oo o.oo 946 012,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 191 741,00 191 741,00 o.oo o.oo o.oo 191 741,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Datacja podmkltowa z budżetu dla publicznej 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo jednostki systemu eś>Niaty prowadzonej pnez 2590 osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego łub przez osobę flZycZną zwiększenie 6 222,00 6 222,00 o.oo o.oo o.oo 6 222,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 197 963,00 197 963,00 o.oo o.oo 0,00 197 963,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 101,00 10101,00 10 101,00 o.oo 10101,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 Różneoplatyiskladla 
zwiększenie 2 624,00 2 624,00 2 624,00 o.oo 2 624,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 12 725,00 12 725,00 12 725,00 o.oo 12 725,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 475 575,00 1 471 575,00 265 647,00 o.oo 265 647,00 1 205 928,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 4 ooo.oo 4 000,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -125 376,53 -125 376,53 -119130,53 o.oo -119 130,53 -6 246,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

80110 Gimnazja 
zwiększenie 9 776,97 9 776,97 o.oo o.oo o.oo 9 776,97 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 359 975,44 1 355 975.44 146 516,47 o.oo 146 516.47 1 209 456,97 o.oo o.oo o.oo o.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 205 926,00 1 205 926,00 o.oo o.oo o.oo 1 205 928,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja podmiotowa z budżetu cna zmniejszenie -6 246,00 -6 246,00 o.oo o.oo o.oo -6 246,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2540 niepubłieznejjednostkisystemu oświaty zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 199 682,00 1 199 682,00 o.oo o.oo o.oo 1199 662,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja celowa z bt.ldżetu na finansowanie 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo lub dofinansowanie zadań Zleconych do 2630 realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora rmansów publicznych 
zwiększenie 9 776,97 9 776,97 o.oo o.oo o.oo 9 776,97 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 776,97 9 776,97 0,00 o.oo o.oo 9 776,97 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 146 314,00 146 314,00 146 314,00 o.oo 146 314,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i zmniejszenie -119130,53 -119130,53 -119130,53 o.oo -119130,53 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
książek zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 27 183,47 27 183,47 27183.47 o.oo 27163,47 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 193 203,00 193 203,00 450,00 o.oo 450,00 192 753,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

60149 dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i zwiększenie 3 835,00 3 835,00 o.oo o.oo o.oo 3 835,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
innych formach wychowania przedszkolnego po zmianach 197 038,00 197 038,00 450,00 o.oo 450,00 196 588,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 10 623,00 10 823,00 o.oo o.oo o.oo 10 623,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publlcznej zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo jednostki systemu oświaty prowadZonej przez 2590 osobę prawną inną nit jednostka samorządu 
terytorialnego lub pn:ez osobę Rzyczną zwiększenie 3 635,00 3 835,00 o.oo o.oo o.oo 3 635,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 14 656,00 14 656,00 o.oo o.oo o.oo 14 656,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 36 353,00 36 353,00 14 297,00 o.oo 14 297,00 22 056,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie -6 188,66 -6 186,66 -6 186,66 o.oo -6186,66 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80150 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

zwiększenie 6 360,00 8 360,00 o.oo 0,00 o.oo 6 360,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

po zmianach 36 526.34 36 526,34 8110,34 o.oo 6110,34 30 416,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 4 z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułt.J majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa dłt.Jgu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja podmiotowa z budtetu dla publicznej 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo jedncstki systemu oświaty prowadzone/ przez 2590 osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną zwiększenie 8 360,00 8 360,00 o.oo o.oo 0,00 8 360,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 8 360,00 8 360,00 0,00 o.oo o.oo 8 360,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 253,00 6 253,00 6 253,00 o.oo 6 253,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i zmniejszenie -6 186,66 -6186,66 -6 186,66 o.oo -6186,66 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
książek zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 66,34 66,34 66,34 o.oo 66,34 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 564 283,30 160 952,30 46 642,00 4 110,00 42 532,00 o.oo 63 149,00 51161,30 o.oo o.oo 403 331,00 403 331,00 o.oo o.oo 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -30 ooo.oo -30 ooo.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 534 283,30 160 952,30 46 642,00 4 110,00 42 532,00 o.oo 63 149,00 51161,30 o.oo o.oo 373 331,00 373 331,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 403 331,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 403 331,00 403 331,00 0,00 0,00 

6050 
zmniejszenie -30 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -30 ooo.oo -30 ooo.oo o.oo o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 373 331,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 373 331,00 373 331,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 575 325,00 575 325,00 300 330,00 70 900,00 229 430,00 271 495,00 3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -500,00 o.oo -500,00 -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 500,00 o.oo 500,00 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 575 325,00 575 325,00 300 330,00 70 900,00 229 430,00 271 495,00 3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 ooo.oo 10 000,00 6 ooo.oo o.oo 6 ooo.oo 3 500,00 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

85153 Zwalczanie narkomanii 
zmniejszenie -500,00 -500,00 o.oo o.oo o.oo -500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 10 ooo.oo 10 ooo.oo 6 500,00 o.oo 6 500,00 3 ooo.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 o.oo o.oo o.oo 3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Dotacja celcwa z budtet\J na finansowanie zmniejszenie -500,00 -500,00 o.oo o.oo o.oo -500,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2820 lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 o.oo 4 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 565 325,00 565 325,00 294 330,00 70 900,00 223 430,00 267 995,00 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 500,00 500,00 o.oo 0,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 565 325,00 565 325,00 293 830,00 70 900,00 222 930,00 258 495,00 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 204 875,00 204 875,00 o.oo o.oo o.oo 204 875,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja celcwa z budtet\J na finansowanie zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
2820 lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom zwiększenie 500,00 500,00 o.oo o.oo o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 205 375,00 205 375,00 0,00 o.oo 0,00 205 375,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 44 860,00 44 860,00 44 860,00 o.oo 44 860,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zakup matertalów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 44 360,00 44 360,00 44 360,00 o.oo 44 360,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 622 910,00 1 622 910,00 554 265,76 o.oo 554 265,76 517 872,00 550 772,24 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 0,00 10 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 632 910,00 1 632 910,00 564 265,76 o.oo 564 265,76 517 872,00 550 772,24 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 5 z 7 



Z tego 

z tego; z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące 
jednostek wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem 

poręczeń i 
majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o obsh.Jga długu 
środków, o wtdadówdo 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 520 050,00 520 050,00 520 050,00 o.oo 520 050,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Domy pomocy społecznej 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85202 
zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 530 050,00 530 050,00 530 050,00 o.oo 530 050,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 519 050,00 519 050,00 519 050,00 o.oo 519 050,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług przez jednostki samorządu zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4330 terytorialnego od innych jednostek 

samom;du terytorialnego zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 529 050,00 529 050,00 529 050,00 o.oo 529 050,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 13 924 835,61 8 143 037,03 8 060 967,03 1 400 993,00 6 659 974,03 0,00 41 480,00 40 590,00 o.oo o.oo 5 781 798,58 4 746 298,58 o.oo 1 035 500,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -134 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 -134 ooo.oo -134 ooo.oo o.oo o.oo 

900 
zwiększenie 209 080,10 209 080,10 209 080,10 201 185,00 7895,10 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 13 999 915,71 8 352 117,13 8 270 047,13 1602178,00 6667869,13 o.oo 41 480,00 40 590,00 o.oo o.oo 5 647 798,58 4 612 298,58 o.oo 1 035 500,00 

przed zmianą 2 561 507,00 2 561 507,00 2 561 507,00 102 025,00 2 459 482,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

90002 Gospodarka odpadami 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

!zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 o.oo 1 850,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 563 357,00 2 563 357,00 2 563 357,00 102 025,00 2 461 332,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 455 390,00 2 455 390,00 2 455 390,00 0,00 2 455 390,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 o.oo 1 850,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 457 240,00 2 457 240,00 2 457 240,00 o.oo 2 457 240,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 1638631,00 1638631,00 1 597151,00 1 154 668,00 442 483,00 o.oo 41 480,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

90003 
zwiększenie 179 ooo.oo 179 ooo.oo 179 000,00 179 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1817631,00 1 817 631,00 1 776 151,00 1 333 668,00 442 483,00 o.oo 41 480,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 945 742,00 945 742,00 945 742,00 945 742,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

WynagrodZenia osobowe pracowników 
zwiększenie 150 ooo.oo 150 ooo.oo 150 ooo.oo 150 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 095 742,00 1 095 742,00 1 095 742,00 1 095 742,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 162 845,00 162 845,00 162 845,00 162 845,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 188 345,00 188 345,00 188 345,00 188 345,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 22 877,00 22 877,00 22 877,00 22 877,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

SkladkinaFundlJSZPracy 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 26 377,00 26 377,00 26 377,00 26 377,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 67 ooo.oo 67 ooo.oo 67 000,00 0,00 67 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 72 ooo.oo 72 ooo.oo 72 ooo.oo o.oo 72 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 37 ooo.oo 37 ooo.oo 37 ooo.oo o.oo 37 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wypoW:enia 
zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 42 ooo.oo 42 ooo.oo 42 ooo.oo o.oo 42 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 299 ooo.oo 299 ooo.oo 299 ooo.oo 110 ooo.oo 189 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

90013 Schroniska dla zwierząt 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 22 185,00 22 185,00 22 185,00 22 185,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 321 185,00 321 185,00 321 185,00 132185,00 189 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona6 z? 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 90 100,00 90 100,00 90 100,00 90 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osoboWe pracowników 
0,00 zwiększenie 21 ooo.oo 21 ooo.oo 21 ooo.oo 21 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 111100,00 111 100,00 111100,00 111100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 17 645,00 17 645,00 17 645,00 17 645,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
0,00 zwiększenie 1145,00 1 145,00 1145,00 1145,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 18 790,00 18 790,00 18 790,00 18 790,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 255,00 2 255,00 2 255,00 2 255,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 40,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 295,00 2 295,00 2 295,00 2 295,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 416 299,03 2 120 899,03 2 080 309,03 34 300,00 2 046 009,03 o.oo o.oo 40 590,00 o.oo o.oo 5 295 400,00 4 259 900,00 o.oo 1 035 500,00 

zmniejszenie -134 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -134 000,00 -134 ooo.oo o.oo o.oo 
90095 Pozostała działalność 

zwiększenie 1 045,10 1 045,10 1 045,10 o.oo 1 045,10 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 283 344,13 2121 944,13 2 081 354,13 34 300,00 2 047 054,13 o.oo o.oo 40 590,00 o.oo o.oo 5 161 400,00 4 125 900,00 o.oo 1 035 500,00 

przed zmianą 665 829,03 665 829,03 665 829,03 o.oo 665 829,03 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 1 045,10 1 045,10 1 045,10 o.oo 1 045,10 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 666 874,13 666874,13 666874,13 o.oo 666874,13 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1100 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 100 ooo.oo 1 100 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -134 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -134 ooo.oo -134 ooo.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki irtWeStycY]ne jednostek bucU:etowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 966 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 966 ooo.oo 966 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 241 233,78 3 046 893,12 138 268,12 o.oo 138 268,12 2 908 625,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 194 340,66 194 340,66 o.oo o.oo 
zmniejszenie -61 ooo.oo -61 ooo.oo -61 ooo.oo 0,00 -61 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zwiększenie 2 465,87 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 465,87 2 465,87 o.oo o.oo 
po zmianach 3 182 699,65 2 985893,12 77 268,12 o.oo 77 268,12 2 908 625,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 196 806,53 196 806,53 o.oo 0,00 

przed zmianą 2 011 233,78 1 946893,12 138 268,12 o.oo 138 268,12 1 808 625,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 64 340,66 64 340,66 o.oo o.oo 
zmniejszenie -61 000,00 -61 ooo.oo -61 ooo.oo o.oo -61 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
zwiększenie 2 465,87 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 2 465,87 2 465,87 o.oo o.oo 
po zmianach 1 952 699,65 1885893,12 77 268,12 o.oo 77 268,12 1 808 625,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 66 806,53 66 806,53 0,00 o.oo 
przed zmianą 60 575,59 60 575,59 60 575,59 o.oo 60 575,59 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 Zalrupmateriatówrv.yposa1:enia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 59 575,59 59 575,59 59 575,59 o.oo 59 575,59 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 68 092,53 68 092,53 68 092,53 o.oo 68 092,53 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -60 ooo.oo -60 ooo.oo -60 ooo.oo o.oo -60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 092,53 8 092,53 8 092,53 o.oo 8 092,53 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 57 340,66 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 57 340,66 57 340,66 o.oo o.oo 

6050 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 
zwiększenie 2 465,87 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 465,87 2 465,87 o.oo o.oo 
po zmianach 59 806,53 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 59 806,53 59 806,53 o.oo o.oo 
przed zmianą 50 305 236,93 38 289 906,32 25 426 796,21 7 949 720,84 17 477 075,37 8 560 564,00 1 448 207,21 754 338,90 0,00 2100 ooo.oo 12 015 330,61 10 979 830,61 402172,00 1 035 500,00 

Wydatki razem: 
!zmniejszenie -674 637,09 -610 637,09 -447 826,09 0,00 -447 826,09 -62 811,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo -164 000,00 -164 ooo.oo 0,00 0,00 

!zwiększenie 676194,11 473119,11 253 254,10 201185,00 52 069,10 219 865,01 o.oo 0,00 o.oo 0,00 203 075,00 203 075,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 306 793,95 38 252 388,34 25 232 224,22 8 150 905,84 17 081 318,38 8 717 618,01 1 448 207,21 754 338,90 0,00 2100 ooo.oo 12 054 405,61 11 018 905,61 402172,00 1 035 500,00 

r"·L GMINY 
Zupo2~ 

Strona 7 z 7 SKARi 
~a Bąk 

A zej Kacprzak 
..,,,....;w;. J Zastępca Burmistirm 


